[image: герб1]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                          КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22  февраля 2015                     п.    Недокура                                   №  7-п

О погашении договорных обязательств.

	В целях  реализации решения Недокурского сельсовета  от 25.12.2014 г. № 58-259-р «О бюджете Недокурского сельсовета на 2015 год и плановый период  2016-2017 годов» руководствуясь  статьей 30 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Распорядителям, получателям бюджетных средств бюджета сельсовета производить  погашение    задолженности по договорным обязательствам, принятым в 2014 году, но не исполненным по состоянию на  01.01.2015   года, за счет годовых бюджетных назначений     и лимитов бюджетных  обязательств,  утвержденных на 2015 год в соответствии  с ведомственной структурой бюджетной классификации Российской Федерации.
	2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в  силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом  издании « Недокурская Газета».

Глава сельсовета                                                         О.Н.Башкирова

image1.jpeg